[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

«    12   »     декабря        2018 г.                                                                          № __        20 _______
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 19.06.2018г. № 283 «О порядке установления и использования полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения сельского поселения Малый Атлым»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018г. № 342-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 19.06.2018г. № 283 «О порядке установления и использования полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения сельского поселения Малый Атлым»:
1.1. В пункте 3.3 раздела 3 слово "границ" исключить;
1.2. Абзац 1 пункта 3.6. раздела 3 признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах, официальном сайте муниципального образования сельское поселение Малый Атлым.
3.  Решение вступает в силу после его официального обнародования.
        4.  Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

         Глава сельского поселения Малый Атлым                                           Дейнеко С.В.